Luminarias Interior

LLDO4XX20

LUXLED

LIGHTING SOLUTIONS

L

3000K

4000K

30°

&

Luminaria Lineal con 2 LEDs SMD 3030 de 2W, cuerpo de aluminio en color blanco para empotrar.

Con disefo sofisticado y estético. Posee una excelente uniformidad luminosa. Es libre de rayos infrarrojos IR y

ultravioleta UV.
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Esideal para ser instalada para empotrar en techo, muro o plafén para resaltar un espacio especifico en estudios,

museos, residenciales, entre otros.
Cuenta con certificaciones RoHS y CE.

* ESPECIFICACIONES

Altura

Ancho
Largo

CRI

Consumo
Apertura

IP

Fuente de luz
Flujo luminico

Temperaturas
disponibles

Alimentacién

Cuerpo

3000K
4000K

4.5cm
5cm
7.5cm
>90

4W
30° (15° y 45°)

20 (Int)

LED OSRAM SMD 3030

320 LM

3000K / 4000K

100- 277vac, 50/60Hz

(fuente remota incluida)
Aluminio con pintura

electrostatica color blanco
(negro sobre pedido)
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LLD043020
LLD044020

* DIAGRAMA

« TEMPERATURAS DISPONIBLES

www.luxledmexico.com
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Acércate con nosotros si quieres que
esta luminaria sea atenuable.



